
 
- příspěvková organizace 
Barvířská 495, 434 01 Most           telefon/fax.: 476 768 983  e-mail:sekretariat@msss-most.cz 
 
Objednávka č. 139/2016 
 
Objednáváme u Vás dodávku 1 ks vysokootáčkové pračky pro domov seniorů v Mostě. Jedná se o 
pračku s kapacitou 11 - 12 kg suchého prádla pro objekt Domov pro seniory 30, Barvířská 495 v 
Mostě.   
 
Specifikace zařízení: 

- Vysokootáčková pračka s kapacitou 11 - 12 kg suchého prádla 
- Odpružená konstrukce 
- Elektrický ohřev max. 9 kW 
- Objem bubnu min. 105 litrů 
- Průměr bubnu min. 600 mm 
- Velikost otvorů v bubnu max. 3,5 mm 
- Otáčky odstředění min. 1050ot./min.  
- G-faktor min. 400 
- Frekvenční řízení otáček (možnost volby otáček motoru) 
- Materiál vnitřního a vnějšího bubnu z nerez oceli 
- Elektronický programovatelný programátor 
- Možnost nastavení min. 8-mi impulsů pro dávkovač tekutých pracích prostředků 
- Opožděný start 
- Ochlazovací cyklus 
- Vyvážené napouštění a ochlazování prací lázně 
- Min. 2 x napouštěcí ventil / TV + SV 
- Vypouštění vody vypouštěcím ventilem min. průměr 75 mm 
- Antishock systém/dezinfekční praní samodiagnostický systém/ zkrácené programy 
- Automatické dávkování sypkých i tekutých pracích prostředků 
- Perforovaná zvedací žebra 
- Ekonomické praní – dle množství prádla % snížení spotřeb energií 
- Možnost napojení tekutých pracích prostředků 
- Plně automatický proces praní 
- Přesné nastavení požadovaných teplot a časů 
- Velký rozměr dveří pracího bubnu pro snadnou nakládku a vykládku prádla min. 410 mm  
- Max. rozměry 1300x800x800mm (v x š x h) 

 
Součástí dodávky jsou také doklady nutné k uvedení zařízení do provozu, především pak: 

- technický popis zařízení včetně návodu k obsluze 
- dodací list včetně protokolu o zaškolení personálu provozovatele 
- potvrzený záruční list 

 
Všechny výše uvedené doklady budou předloženy v českém jazyce. 
 
Součástí dodávky je dále: 
- přípravné instalační práce vč. materiálu (instalatérské práce) 
- doprava do místa plnění 
- montáž dodaného zařízení 
- uvedení do provozu 
-  zaškolení obsluhy 
- likvidace odpadu 
- úklid místa plnění po dokončení prací 



 
- příspěvková organizace 
Barvířská 495, 434 01 Most           telefon/fax.: 476 768 983  e-mail:sekretariat@msss-most.cz 
 
Rozsah dodávky je dán zadávací dokumentací veřejné zakázky „Dodávka vysokootáčkové 
pračky pro DPS Barvířská v Mostě“ a nabídkou zhotovitele ze dne 28. 6. 2016. 

 

Dodávka určená pro: Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 

Lhůta dodání:  do 4 týdnů od podpisu smluvního vztahu 
Místo dodání: Domov pro seniory, ul. Barvířská 495, Most 

Cena bez DPH:   139 000,- Kč 

Cena vč. DPH:  159 850,- Kč 

 

Smluvní podmínky objednávky: 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze č. 1 této objednávky, která tvoří její nedílnou 
součást. 

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRA ŤTE OBRATEM ZP ĚT. 

NA FAKTU ŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že 
tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

 

I. OBJEDNATEL:      II. DODAVATEL: 

 

 

……………………………………    ............................................................... 

         Ing. Lenka Maňáková             Jan Vleugels 

    pověřena zastupováním funkce                                                     jednatel 

     ředitele MSSS v Mostě – p. o.            Alliance Laundry CE, s. r. o.         

           

  

 

Dne:…………….     Dne: ………………… 
 
 
 
 



 
- příspěvková organizace 
Barvířská 495, 434 01 Most           telefon/fax.: 476 768 983  e-mail:sekretariat@msss-most.cz 
 
Příloha č. 1 k objednávce č. 139/2016 

 

Dodávky budou prováděny v místě plnění dle dohody s pracovníky Městské správy sociálních 
služeb v Mostě - příspěvkové organizace.  

Dodavatel prohlašuje, že za škody způsobené svou činností odpovídá a uhradí je v plném rozsahu. 

Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení zakázky se sjednává ve výši 400,- Kč za každý 
započatý kalendářní den prodlení - provedením zakázky se rozumí den, kdy objednatel ukončené 
dílo převzal bez vad a nedodělků. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli odečíst z 
fakturované částky za provedenou zakázku. 

Dodavatel poskytne záruční dobu na dodávky v délce trvání 24 měsíců, počínaje dnem předání a 
převzetí dodávky bez vad a nedodělků. 

Fakturace proběhne na základě předávacího protokolu - potvrzeného objednatelem. Tyto doklady 
budou společně s kopií této objednávky doloženy k faktuře. 

Fakturace bude obsahovat označení objednatele a zhotovitele vč. adresy, IČ, DIČ, označení díla, 
číslo objednávky, SKP, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního 
ústavu a číslo účtu, na které se má platit účtovaná suma, částku k úhradě bez DPH, razítko a 
podpis oprávněné osoby.  

Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude 
obsahovat veškeré náležitosti. Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. 
Pokud faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti fakturu vrátit, přičemž musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet 
od data doručení opravené faktury objednateli.  

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich 
zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 sb. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek. 

Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření plnění nad rámec předmětu zakázky musí být 
vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem. 

Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že si tuto objednávku před jejím podpisem přečetli, že 
byla podepsána po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto objednávkou se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

        ………………………………… 

          Jan Vleugels 

                                            jednatel 


